

VINGE

Ulrika Bengtsson

Counsel, Advokat

Stockholm

SPRÅK:

Svenska, Engelska

DIREKT:

010 614 31 94

MOBIL:

070 714 31 94

E-MAIL:

ulrika.bengtsson@vinge.se



Ulrika är specialiserad på skatteprocess och skatteförfarande. Hon arbetar med skatttvister för i huvudsak multinationella företag avseende frågor som rör internationell företagsbeskattning, internprissättning (Eng. transfer pricing), förfarandefrågor samt även mervärdesskatt. Ulrika är inriktad på förfarandefrågor såsom deklarationer, skatterevisioner, omprövningar, överklaganden, anstånd, efterbeskattning, skattetillägg, frivilliga rättelser och s.k. "öppna yrkanden".

Verksamhetsområden

- Företagsbeskattning

Utbildning

- Uppsala universitet jur.kand. 1990

Erfarenhet

- Head of Tax controversy, Tax Director, Deloitte 2012-2018
- Handläggare samt specialist vid rättsavdelningen, Skatteverket 1996-2012
- Biträdande jurist Advokatfirman Lindahl 1993-1995
- Domstolstjänstgöring 1990-1993

Övriga meriter

- Styrelseledamot i Institutet för skatter och rättssäkerhet 2012-

Utmärkelser

